СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
07.08.2013                                                                                                                                    № 50
с.Ново-Кусково
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Новокусковского сельского поселения от 15.03.2011г. №134 «Об утверждении порядка предоставления информации пользователям о деятельности Совета Новокусковского сельского поселения»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета Новокусковского сельского поселения от 15.03.2011г. № 134 «Об утверждении порядка предоставления информации пользователям о деятельности Совета Новокусковского сельского поселения» (в редакции решений Совета Новокусковского сельского поселения от 13.06.2012г. № 183, от 24.12.2012г. № 21):
- пункт 4.1 дополнить вторым и третьи абзацами следующего содержания:
«Информация о деятельности Совета размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в виде массивов данных, организованных в формате, обеспечивающем их автоматическую обработку в целях повторного использования без предварительного изменения человеком (машиночитаемый формат), и на условиях её свободного (бесплатного) использования.
 Размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о деятельности Совета в форме открытых данных осуществляется в соответствии с общими требованиями к машиночитаемому формату размещения такой информации, определяемыми уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новокусковского сельского поселения

Глава сельского поселения                                                                  А.В Карпенко

Председатель Совета                                                                          Л.И.Жевлакова